PAGE

                                                            [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от
	10.01.2014
	                                                                  №
	2р

п. Моревка
Об утверждении графика приёма граждан

главой Моревского сельского поселения Ейского района
и специалистами администрации Моревского сельского поселения Ейского района на 2014 год

В соответствии с Федеральным Законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ                           «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», на основании  статьи 21, пункта 12 части 2 статьи 31 Устава Моревского сельского поселения Ейского района:

1. Утвердить график приёма граждан в администрации сельского поселения главой Моревского сельского поселения Ейского района на 2014 год (приложение № 1).

2. Утвердить график приёма граждан в администрации сельского поселения специалистами администрации Моревского сельского поселения Ейского района на 2014 год   (приложение № 2).

3. Начальнику общего отдела Нижниковой М.В. обнародовать настоящее распоряжение.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Моревского сельского поселения
Ейского района                                                                                       Э.А.Киселёва
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЁН

распоряжением администрации

Моревского сельского поселения

Ейского района

От 10.01.2014  № 2р
ГРАФИК

приема граждан по личным вопросам главой

Моревского сельского поселения Ейского района на 2014 год

	Ф.И.О.

ведущего прием
	Занимаемая должность
	Дни приема
	Время

приема

(часы)

	Киселёва Элеонора Анатольевна
	Глава Моревского сельского поселения Ейского района
	вторник,

среда,

четверг каждой недели
	с 14-00 до 16-00

Начальник общего отдела                                                            М.В.Нижникова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЁН

распоряжением администрации

Моревского сельского поселения

Ейского района

От 10.01.2013 №2р
График

приёма граждан сельского поселения специалистами администрации Моревского сельского поселения Ейского района на 2014 год

	№ п\п
	Наименование
	Дни  приёма
	Время приёма

	1
	Заведующий военно-учётного стола
	Первый и третий понедельник месяца
	9.00 – 12.00

	2
	Начальник общего отдела
	Первый и третий вторник месяца
	9.00 – 12.00

	3
	Специалист 1 категории

(по землеустройству)

	Первая и третья среда месяца
	9.00 – 12.00

	4
	Специалист 1 категории

(финансист)

	Первый и третий четверг месяца
	9.00 – 12.00

	5
	Специалист по работе с детьми и молодёжью
	Второй и четвёртый понедельник месяца
	9.00 – 12.00

	6
	Специалист 2 категории (по организационному обеспечению)

	Второй и четвёртый вторник месяца
	9.00 – 12.00

	7
	Делопроизводитель
	Вторая и четвёртая среда месяца
	9.00 – 12.00

	8
	Специалист (по налогообложению)
	Второй и четвёртый четверг месяца
	9.00 – 12.00

Начальник  общего отдела                                                               М.В. Нижникова